
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ 119/923 декабря 2024 года

О прекращении деятельности 
официального сайта органов 

местного самоуправления поселения 

Рязановское

В соответствии с Закон РФ от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах 

массовой информации», решением Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Щербинка в городе 

Москве от 17 сентября 2024 года № 11/1 «Об отдельных вопросах осуществления 

внутригородским муниципальным образованием - муниципальным округом 

Щербинка в городе Москве и его органами местного самоуправления 

правопреемства в отношении поселения Рязановское, городского округа Щербинка 

и их органов местного самоуправления», Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Щербинка в городе 

Москве решил:

1. Прекратить с 1 января 2025 года деятельность официального сайта 

органов местного самоуправления поселения Рязановское.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Щербинка в городе Москве.

Глава внутригородского муниципального/^ 
образования - муниципального округа 
Щербинка в городе Москве Н.А. Аникеева


